
Uchwała Nr  

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia  

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania publicznego – 

„Rozbudowa drogi powiatowej 2179D w miejscowości Dąbie wraz z rozbudową  

odcinka drogi powiatowej 2184D” 

 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku  z art. 220 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z póź. zm.) 

uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

1. Rada Miasta i Gminy Prochowice wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na sfinansowanie ze środków budżetu gminy na rok 2022 w formie 

sfinansowania wydatków Powiatowi Legnickiemu na realizację zadania publicznego 

polegającego na realizacji zadania pn. „ „Rozbudowa drogi powiatowej 2179D w 

miejscowości Dąbie wraz z rozbudową odcinka drogi powiatowej 2184D”. 
2. Kwota dotacji celowej wynosi 71 743,94 zł (słownie : siedemdziesiąt jeden tysięcy 

siedemset czterdzieści trzy  złote 94/100). 

3. Warunki realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, w drodze 

współdziałania między Gminą Prochowice i Powiatem Legnickim określone zostaną w 

umowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodnicząca Rady 

      Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

      Maria Maćkowiak 

 

 

 



 

                                                                   Uzasadnienie : 

 

Przyznana kwota pomocy finansowej pozwoli na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej 2179D w miejscowości Dąbie wraz z rozbudową odcinka drogi powiatowej 

2184D”. 

Udzielenie pomocy finansowej w powyższej kwocie spowoduje wykonanie robót 

dodatkowych, których celem jest poprawienie komunikacji w obrębie drogi powiatowej 

2179D – wyjazd i dojście do nieruchomości. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest zasadne. 


